Foristallatores dati vicecomiti in scriptis	
Johannes Wilkysoun apud Ulny ad vicecomitem.	
<sup>2</sup> [ . . . . . ] <sup>2</sup> Sutar in Cremond ad vicecomitem.	
Johannes Thome cum Ada Thome.	Preposito
Henricus cum Johanne Jacobi.	
Willelmus filius Walteri cum Johanne Thome.	
Thomas Dalton.	<sup>3</sup> Preposito <sup>3</sup>
Thoma Brig, plegio Roberto Dauid.	Preposito
Ion Angusoun in Morauiā ad vicecomitem.	
Thomas Henrici ad vicecomitem.	
Jacobus Kyng ad vicecomitem.	
Johannes Wilkyson apud Dere ad vicecomitem.	
<sup>3</sup> Andreas <sup>3</sup> Johannes Jacsoun apud Ordmidyl ad <sup>3</sup> pre- positum <sup>3</sup> , <sup>3</sup> plegio Simone Benyn <sup>3</sup> .	
Simon Sutar apud Dere <sup>3</sup> ad vicecomitem <sup>3</sup> preposito plegio <sup>3</sup> Ad vice- comitem <sup>3</sup> Simone Benyn	
<sup>3</sup> Johannes Bell <sup>3</sup> .	
Walterus Rede.	
Dauid Tulch.	
Alexander Hall.	
Matheus Hulk.	
<sup>2</sup> [ . . . . . ] <sup>2</sup>	
Willelmus Pleth.	
<sup>2</sup> [ . . . . . ] <sup>2</sup> vel Willelmus Kytisoun.	
Willelmus Crawmond.	
Alexander Voket.	
Robertus Glandstoun.	
Johannes Lamb ad vicecomitem.	
<sup>4</sup> [ . . . . . ] <sup>4</sup> dus Hay ad vicecomitem.	
<sup>4</sup> [ . . . . . ] <sup>4</sup> cius Russal ad vicecomitem.	
W <sup>4</sup> [ . . . . . ] <sup>4</sup> Dayntre.	Preposito
<sup>4</sup> [ . . . . . ] <sup>4</sup> Scherar.	

<sup>1-1</sup> Edge of page torn away.

<sup>2-2</sup> Illegible owing to stain.

<sup>3-3</sup> Scored through.

<sup>4-4</sup> MS. stained and torn.

- <sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> Ricardi.  
<sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> Sutar in Tolykery finiit xl d., plegio Thoma Scherar.  
<sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> Harpar.  
<sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> More.  
<sup>1</sup>[ . . . . . ] Thoma Lownan in Clat ad vicecomitem.  
<sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> filius Johannis More in Marr ad vicecomitem.  
Johannes filius Willelmi in Cromarr ad vicecomitem.  
Johannes filius Cristini in Marr ad vicecomitem.  
Ion <sup>1</sup>[ . . . ]<sup>1</sup> cum Andrea Petri in Werdris ad vicecomitem.  
Johannes filius Martin in Marr cum Willelmo Andree ad vicecomitem.  
Johannes Ayncroft.  
Johannes Lambart.  
Johannes Wodman.  
Willelmus Yhu<sup>1</sup>[ . . . ]<sup>1</sup> commorans in Inuernys <sup>2</sup>ad vicecomitem<sup>2</sup> <sup>1</sup>[ . . . ].  
Ingrame Masoun }  
Johannes Garntuly } in Kynedward ad vicecomitem.  
Ady Joffrasoun <sup>2</sup>ad vicecomitem<sup>2</sup> preposito.  
Alanus Chapman ad vicecomitem.  
Simon More.  
Meg Cambroun ad vicecomitem.  
Johannes Bell <sup>2</sup>ad vicecomitem<sup>2</sup>.

Preposito

Frater Trinitatis testis de terra Fergusei Ade W. Spaldyng <sup>3</sup>[ . . . ]<sup>3</sup> et Duthacus Carnegy de al<sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> de eadem terra Morgoune Malvile <sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> Joh. Sprunt. Idem <sup>4</sup>sunt<sup>4</sup> testes de terra que fuit Laurencii Crag tanquam <sup>3</sup>[ . . . . . ]<sup>3</sup> scilicet lune post epiphanie <sup>3</sup>[ . . . ].<sup>3</sup>

p. 152. Le halch de Gilcomstoun, quod habuit Willelmus Scherol, assedatur Matheo Pynches pro terminis quos habuit Willelmus filius Andree de residuo de Gileomstoun, quolibet anno pro viii s., plegio Willelmo de Camera, patre.

Isti subscripti electi sunt per episopum et commune

<sup>1-1</sup> MS. stained and torn.

<sup>2-2</sup> Scored through.

<sup>3-3</sup> MS. stained.

<sup>4-4</sup> Added above the line.

consilium ad discooperiendum et narrandum omnes discordias quas sciunt inter vicinos ville, similiter et easdem discordias pro suo posse mitigandas et cessandas: ac eciam, si aliqua discordia, riota, vel briga imposterum accidat inter vicinos ville vel quoscunque alias infra villam, isti subscripti iurati sunt et obligati in presencia domini episcopi ad manutenendum et supportandum balliuos et alias officiarios suum officium contra dictos brigatores facientes in casu quod tales dictis officiariis noluerint obedire.

Adam de Benyn, Willelmus de Camera, pater, vel filius in eius absencia, Alexander Banirman, Willelmus Andree, Johannes Andree, Hugo Aberbothnot, Dauid Scrogis, Robertus Dauid, Willelmus Blyndcele, Johannes Ledale, Willelmus Borthwik, Johannes Strang, Ricardus Lownan, Thomas Spryng, Johannes Wormot—Isti jurati sunt ad omnia precedencia et quatuor primi specialiter <sup>1</sup>[ . . . ]<sup>1</sup> ad eleccionem sequencium ad predicta omnia perimplenda.

In prima tenta xviii die mensis Marcii anno millesimo quadringentesimo <sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> quod nullus manens infra burgum emat farinam ad usum <sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup>, propinet farinam, aut vendat laganas: eciam vendicio laganarum . . . ]<sup>1</sup> villam habitantibus prohibetur. Item nullus emat brasium <sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup>, set in foro, et si parcitas aut carestia fuerit de brasio <sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> diuidere farinam et brasium empta vicinis ville ac eciam ali<sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> tibus siue pauperibus secundum quantitatatem rei empte <sup>1</sup>[ . . . . . ]<sup>1</sup> est viii s. sine remissione.